
  

 

令和３年３月２３日 

 

保護者の皆様 

 

                                       東京都立田園調布高等学校長 

                                    鴻野 誠 

                                                                                        

桑原 

令和３年度東京都立田園調布高等学校第７２回入学式の御案内 

 

 

 

  桜の花が咲き始めた今日この頃、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、緊急事態宣言が解除されたとはいえ、依然、新型コロナウイルス感染症の対

応が続いているところではありますが、令和３年度東京都立田園調布高等学校第７２

回入学式を下記のとおり挙行いたしたく存じます。 

御多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席くださいますよう

御案内申し上げます。 

 

 

                              

記 

 

１．日 時        令和３年４月７日（水）  午前１０時  開式 

 

２．式 場        本校  体育館 

 

◎新型コロナウイルス感染症拡大予防の観点から、新入生とその保護者 1名に限っ

て御来場くださいますようお願い申し上げます。小さなお子様を連れてのご来場

もご遠慮ください。 

◎９時４０分までに御来場ください。 

◎生徒昇降口で受付を済ませた後、体育館の保護者席にお着きください。 

◎上履きを御用意ください。 

◎お車での来校は御遠慮ください。 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

東京都立田園調布高等学校 

副校長 牛込俊裕 

℡ 03―3750－4346 

 


